Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4725/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda de Arvore na Rua Benjamin Wiezel, em frente ao número 1021 em área pública, localizado no bairro Residencial Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a poda de Arvore na Rua Benjamin Wiezel, em frente ao número 1021 em área pública, localizado no bairro Residencial Santa Rita, em nosso município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores da região e constatado por este vereador os galhos das arvores na referida rua estão alto causando perigo aos moradores da região e fazendo muita sujeira no local

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2.015.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

6c35dc68-0a4d-4acd-bdbe-3c5d339c4803.png
PROTOCOLO 9948/2015 - 25/11/2015 16:04

image1.jpeg

image10.jpeg